



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
Straż Miejska w Piasecznie
ul. Czajewicza 1A
05-500 Piaseczno
-1-

Piaseczno, dnia 10.08.2023 r.

SM.0003.3.2023.ASZ

Pani Katarzyna Krzyszkowska-Sut
Sołtys Wsi Józefosław
Radna Rady Miejskiej w Piasecznie

W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 24.07.2023r. (data wpływu do UMiG 28.07.2023r.) informuje, iż:

Ad. pkt a

Na odcinku ul. Cyraneczki pomiędzy Ogrodową a Wilanowską funkcjonuje jedno przejście dla pieszych pomiędzy rondami. Odcinkiem tym kursuje komunikacja publiczna. Wyniesione przejście jest formą progu zwalniającego i rozwiązanie tego typu nie są akceptowane przez ZTM. W związku z powyższym nie można wykonać wyniesionego przejścia dla pieszych w formie spełniającej oczekiwania społeczne (wykonanie wyniesienia w formie łagodnego i akceptowalnego przez ZTM najazdu nie ogranicza prędkości pojazdów o czym pisano już na forach w odniesieniu do takich wyniesień na 3-go Maja w Złotokłosie czy Mazowieckiej w Bobrowcu) - jest to nieuzasadnione wydanie środków publicznych. Proponujemy pasy wibracyjne.

Ad. pkt b

Zorganizowanie bezpiecznego dojścia do Cyraneczki od Ogrodowej 19a jest możliwe po wykonaniu chodnika wzdłuż Ogrodowej po zachodniej jej stronie - co należy rozważyć. Wyznaczenie przejścia dla pieszych na wysokości Ogrodowa 19a w tak bliskiej odległości już funkcjonującego przejścia jest nieuzasadnione. Przejścia dla pieszych poza tym wyznaczają się tylko pomiędzy funkcjonującymi ciągami pieszymi a za takie uważa się chodnik. Burmistrz zleci przygotowanie dokumentacji wykonania tego przedsięwzięcia.

Ad. pkt c

Rozważymy zamontowanie wskaźników pomiaru prędkości.

Ad. pkt d

Umowa na projekt została podpisana w dniu 11.04.2023 r. z zakładanym umownym terminem uzyskania ostatecznej decyzji ZRID na dzień 07.05.2024. Już dziś wiemy, że termin nie będzie dotrzymany, gdyż wpłynął do nas wniosek/prośba o aneks z nowym zakładanym umownym terminem uzyskania ZRID na dzień 12.08.2023 r. Prace trwają, w ostatnim miesiącu odbyło się spotkanie w tym temacie z Jednostką Projektową, PWiK i Gminą. Problemy dotyczą inwentaryzacji stanu istniejącego oraz szeregu przedsięwzięć infrastruktury która była budowana przez lata przez różnych administratorów drogi a także instalacje mające wpływ na projektowane skrzyżowanie wykonywane przez inwestorów prywatnych dlatego przygotowanie dokumentacji może wymagać więcej czasu.



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

Ad. pkt e

W obrębie szkoły w Józefostawiu obowiązuje obecnie STREFA TEMPO 30 - w przepisach nie ma STREFY TEMPO 20. Dążymy do ujednolicenia oznakowania do 30 z wyjątkiem ul Geodetów i ul Cyraneczki.

Ad. pkt f

Dyspozycję o możliwości zatrudnienia Pana/Pani Stop a konkretniej edukatora otrzymali Dyrektorzy szkół.

Ad. pkt g

Zastosowanie barierek przy wszystkich przejściach nie jest możliwe ale zamontujemy.

Ad. pkt h

Od września 2023r., jak z początkiem każdego roku szkolnego funkcjonariusze straży miejskie wraz z Policją rozpoczną pod piaseczyńskimi szkołami podstawowymi akcje „Bezpieczna droga do szkoły”. Celem prowadzonych działań będzie czuwanie nad bezpieczeństwem i porządkiem w ruchu drogowym, zwłaszcza w rejonach szkół oraz na drogach prowadzących do szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych na terenie naszej Gminy.

Każdego roku na pisemne prośby Dyrektorów szkół organizujemy spotkania edukacyjno-wychowawcze dot. bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Ad. pkt i

Zapewniamy, że regularnie tj. codziennie w godzinach porannych oraz popołudniowych patrolujemy okolice parku przy ul. Ogrodowej, place zabaw, skwery w celu utrzymania porządku publicznego.

Ad. pkt j

W odniesieniu do stanu czystości chodników w ciągu ulicy XXI w. na Józefostawiu, informuję, iż w dniu wczorajszym przerosty zostały usunięte, a chodniki doczyszczono co zostało skontrolowane. Firma AG-Complex została zobowiązana do dokładniejszego nadzoru ulic będących w utrzymaniu czystości, w szczególności bieżącej kontroli jakości usuwania przerastającej zbędnej roślinności.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Piaseczno

Hanna Kułakowska-Micholak
mgr Hanna Kułakowska-Micholak